令和６年９月 13日

保護者様

舞鶴市立池内小学校

校  長 平  進

ＰＴＡ会長 藤田 益浩

令和６年度 運動会のご案内

 秋冷の候 貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、運動会を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上、多数ご参観いただ

きますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時   令和６年10月５日（土）

運動会：午前９時00分開始（午前開催）  ※２日（水）振替休業日（５日分）

 児童下校 12：20（予定）

２ 運動会が延期の場合の日程

 ５日（土） ６日（日） ７日（月）

５日開催の場合 〇運動会実施

午前のみ

下校12：20

休み 通常授業

５日

中止の場合

×中止

午前のみ授業

下校12：20

〇運動会実施

午前のみ

休み

（6日分振替）

５・６日

中止の場合

×中止

午前のみ授業

下校12：20

×中止

休み

〇実施

午前中のみ

給食なし

下校12：20

なお、雨天による運動会の開催延期につきましては、ホームページ・保護者連絡アプリ「コドモン」で

お知らせします。（ホームページ・コドモンは６：45頃配信予定とします。）

３ 参観にあたって

（１）校内に駐車場はありません。車で来校される場合は池内幼稚園様の新駐車場、東 正文様・仲 捷

夫様の所有地（いづれもグレイスヴィルまいづる側）をお借りしていますので、係の案内に従ってく

ださい。※次ページ

（２）「プログラム」は色刷りで別紙、後日配付いたします。当日、お持ちください。

運動会 臨時駐車場

※ 色付きの部分が駐車場となります。グレイス様駐車場は駐車厳禁となっております。ご協力をお願いします。

※ 学校内への駐車や路上駐車はご遠慮ください。

池内小学校校舎

グレイスヴィル

まいづる

グレイス様

駐車場

グレイス様

駐車場

池内小 グラウンド

府

道

池内幼稚園様 新駐車場

仲 捷夫様 所有地

東 正文様 所有地

希

望

ヶ

丘

池内幼稚園

自
転
車
置
き
場

池内幼稚園様

駐車場